Kynakosa TaTbfiHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

367-24

384-24

400-24

406-24

407-24

410-24

417-24

418-24

421-24

428-24

434-24

449-24

450-24

451-24

452-24

453-24

454-24

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.10.2024

01.10.2024

29.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

25.10.2024

23.10.2024

21.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

CBepeHun

Kynakosa TaTbsfiHa BnagumunposHa

004028

18.03.2008

O6beKT oueHKU

HeXunble
nometlieHune

HeXxwunble
noMelleHne

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

HeXxwunble
nomMeuleHne

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHune

npaeo apeHabl
HEXWJIOr0
rnomeLueHus

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwunoe 3gaHune

npaeo apeHabl
HEXWJIOro
rnomeLLeHus

npaeo apeHabl
HEXWJIOr0
rnomeLueHus

npaBo apeHabl
HEXWJIOrO
rnomMeLeHus

npaBo apeHabl
HEXWI0ro
rnomeLeHuns

npaBo apeHabl
HEeXUI0ro
rnomMeLLeHus

npaBo apeHabl
HEeXWUI0ro
rnomMeLeHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



458-24

477-24

484-24

502-24

483-24

496-24

485-24-1

485-24-1

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "2KCKO"

19.11.2024

13.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

NnpaBo apeHasbl
HEXWUI0ro
rnomMeLeHuns

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXWnsoe 3gaHve

npaBo apeHabl
HEXWJIoro
rnoMeLLeHuns

3eMesbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe
nomMelleHune

Hexwunoe
noMeuleHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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