

Кулакова Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулакова Татьяна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004028			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
367-24	АНО "ЭКСКО"	01.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
384-24	АНО "ЭКСКО"	01.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
400-24	АНО "ЭКСКО"	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
406-24	АНО "ЭКСКО"	14.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
407-24	АНО "ЭКСКО"	14.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
410-24	АНО "ЭКСКО"	14.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
417-24	АНО "ЭКСКО"	25.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
418-24	АНО "ЭКСКО"	23.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
421-24	АНО "ЭКСКО"	21.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
428-24	АНО "ЭКСКО"	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
434-24	АНО "ЭКСКО"	29.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
449-24	АНО "ЭКСКО"	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
450-24	АНО "ЭКСКО"	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
451-24	АНО "ЭКСКО"	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
452-24	АНО "ЭКСКО"	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
453-24	АНО "ЭКСКО"	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
454-24	АНО "ЭКСКО"	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

458-24	АНО "ЭКСКО"	19.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
477-24	АНО "ЭКСКО"	13.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
484-24	АНО "ЭКСКО"	12.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
502-24	АНО "ЭКСКО"	20.12.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
483-24	АНО "ЭКСКО"	16.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
496-24	АНО "ЭКСКО"	20.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
485-24-1	АНО "ЭКСКО"	25.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
485-24-1	АНО "ЭКСКО"	25.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости